

Cenová ponuka:**Názov zákazky:** Dlhá Ves – Rekonštrukcia strechy obecného úradu**Druh zákazky:** zákazka na uskutočnenie prác v zmysle § 3 ods. 3 ZoVO,
civilná zákazka s nízkou hodnotou v zmysle § 5 ods. 4 ZoVO.**I. Identifikačné údaje:**

Obchodné meno:	M&B RENO - STRECHY, s.r.o.
Sídlo alebo miesto podnikania:	Nadabula 204 , 048 01 , Rožňava
IČO:	52 263 088
DIČ:	2120978288
IČ DPH:	SK2120978288
Oprávnená osoba:	Marcel Krčmár
Tel:	+421 907 997 421
Email:	marcel.krckmar@azet.sk
Webová stránka:	

II. Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk:

Cena celkom s DPH, resp. konečná cena pre neplatcu DPH:	= 18 993,00 Eur
--	------------------------

III. Lehota výstavby:

Lehota výstavby: (max. do 4 mesiacov)	(max. do 3 mesiacov)
--	-------------------------------

V Nadabulej , dňa: 20.12.2021

Pečiatka a podpis oprávnenej
osoby uchádzača

Špecifikácia potrebného materiálu a prác pre "Rekonštrukcia strechy obecného úradu - Dlhá Ves" (zadanie)

Investor : Obec Dlhá Ves

Popis položky	DODÁVKA			MONTÁŽ		
	m.j.	výmera	cena za m.j. bez DPH	SPOLU bez DPH	výmera	cena za m.j. bez DPH
Strecha: krytina, folia, doplinky: Creadon GÖTEBORG - Duratop Pro - Klasická červená I (alebo ekvivalent)						
Strešná krytina základná 1/1	m2	209,00	10,55	2 204,95	209,00	6,00
Škrydla základná polovičná 1/2 / pre správnu skladbu na štítoch z oboch strán /	ks	120,00	1,95	234,00	120,00	0,00
Škrydla odvetrávacia - Creadon - Duratop Pro (alebo ekvivalent)	ks	20,00	7,56	151,20	20,00	0,00
Hrebenáč hladký pre nárožie a hrebeň strechy - Creadon - Duratop Pro (alebo ekvivalent)	ks	90,00	2,28	205,20	90,00	3,00
Príchytka hrebenáča	ks	90,00	0,52	46,80	90,00	0,00
Hrebenáč koncový kvapka pre uzavretie nárožia - Creadon - Duratop Pro (alebo ekvivalent)	ks	6,00	25,94	155,64	6,00	10,00
Držiak hrebeňovej laty s klincom 50x210 mm / PZ	ks	28,00	1,98	55,44	28,00	2,00
Strešná fólia - Delta S Plus 150g /m2 Difúzna - prekrytie spojov 15 % / (alebo ekvivalent)	m2	243,00	2,51	609,93	243,00	1,00
Dach okapový plech FeZn lakoplast pre fóliu rš: 210 mm / LK / čistá 64 bm + prekrytie spoju 10 % (alebo ekvivalent)	bm	58,00	4,18	242,44	58,00	3,00
Dach ochranná vetracia mriežka - proti vtákom - obvodovo 100 mm (alebo ekvivalent)	bm	58,00	1,86	107,88	58,00	1,00
Dach Roll - vetrací pás nárožia a hrebeňa 310mm x 5m Rolka - samolepiaci - AL Krytie v spoji 7 % (alebo ekvivalent)	bm	26,00	7,54	196,04	28,00	3,00
Prechodka pre držiak el.pripojky osadený v strešnej konštrukcii	ks	1,00	46,50	46,50	1,00	25,00
Spodné lemovanie krytiny tvrdej rš: 250 mm / LK HC	bm	58,00	4,65	269,70	58,00	3,50
Strešné okno WGT 46x75 cm - výlez ku komínu (alebo ekvivalent)	ks	1,00	98,00	98,00	1,00	60,00
Súhrn:				4 623,72		2 487,00
Rezivo - kontra lata, lata, doska:						
Kontra lata pre fóliu 50 x 40 x 5000 mm - naimpregnovaná	bm	410,00	1,45	594,50	410,00	0,85
Lata pre strešnú krytinu 50 x 40 x 5000 mm - naimpregnovaná	bm	850,00	1,45	1 232,50	850,00	0,85
Lata nárožná a hrebeňová 50 x 40 x 5000 mm - naimpregnovaná	bm	50,00	0,62	31,00	50,00	0,85
Lata štartovacia obvodovo 60 x 40 x 5000 mm - naimpregnovaná	bm	60,00	0,00	0,00	60,00	0,85
Doska čelová obvodovo, pre plné uzavretie čela strechy + štít strechy 150x25x5000 / 16 ks	m3	0,30	0,00	0,00	0,30	300,00
Súhrn:				1 858,00		1 254,50
Odkvapový Systém KJG - vo farbe LK:						
Žlabové čelo lisované rš. 333 / LK	ks	4,00	1,55	6,20	4,00	1,00
Žlabový kotlík rš: 330 / 100 LK	ks	4,00	8,15	32,60	4,00	2,00
Koleno horné a dolné lisované rš: 100 LK skladba kolena horného 2 ks - spodného výtoku 1 ks	ks	12,00	8,55	102,60	12,00	2,00
Pododkvapový žlab rš: 330 LK / 10 % prekrytie spoju /	bm	58,00	9,75	565,50	58,00	4,00
Zvodová rúra rš: 100 mm LK	bm	16,00	9,82	157,12	16,00	4,00
Zvodová rúra pre predĺženie kolena horného / 6 ks x 1 m / LK	ks	4,00	9,82	39,28	4,00	4,00

Hák žlabu podstrešný dlhý rš: 330 LK	ks	66,00	5,04	332,64	66,00	4,00	264,00
Žlabové čelo s tesnením rš: 333 / LK		2,00	5,21	10,42	2,00	3,00	6,00
Roh vonkajší + vnútorný lisovaný rš: 330 LK	ks	8,00	13,68	109,44	8,00	6,00	48,00
Objímka odpadovej zvodovej rúry rš: 100 LK + hmoždina a trň - dlhý hrot	ks	12,00	8,78	105,36	12,00	4,00	48,00
Strešný tmel - pre tmelenie žlabov - Sika 310 ml FC 11 +	ks	2,00	11,50	23,00	2,00	0,00	0,00
Nit vodotesný trhací vo farbe LK 4x8 mm / 80 ks / bal /	ks	1,00	12,75	12,75	1,00	0,00	0,00
Opravný tuška lak - korekcia 20 ml	ks	1,00	12,10	12,10	1,00	0,00	0,00
Súhrn:				1 509,01			714,00
Klmpiarské výrobky z plechu KJG - výrobky na mieru vo farbe LK: (alebo ekvivalent)							
Lemovanie na múr steny - pre súkne strechy + malé strechy rš: 270 mm krytie v spoji 10 %	bm	18,00	6,55	117,90	18,00	4,00	72,00
Compriband - tesniaci klín pre štítové a bočné lemovanie 1000x60mm / 1 ks x 1 m / (alebo ekvivalent)	ks	50,00	1,56	78,10	50,00	1,00	50,00
Výroba - lemovanie štítové s celým prekrytím štítových dosky rš: 485 mm - krytie v spoji 10 % celé olemované	bm	32,00	9,33	298,56	32,00	7,00	224,00
Výroba - zaveterné lemovanie s celým prekrytím čelovej dosky obvodovo rš: 250 mm / krytie v spoji 10 % /	bm	60,00	4,88	292,80	60,00	4,00	240,00
Súhrn:				787,36			586,00
Spojovací stavebný materiál:							
Klince nastreľovacie do plynovej pištole - Paslode IM 90 točené / 1.balx2000 ks - pre kontra laty a laty /	bal	2,00	72,00	144,00	2,00	0,00	0,00
Skrutky do dreva - Power Fast - Torx 5x70 mm Fischer - pre hák žlabu	bal	1,00	31,20	31,20	1,00	0,00	0,00
Skrutky RA 4,8x35 mm LK s tesnením, pre montáž určitých klampiarských výrobkov - lemovania a pod.	bal	1,00	24,50	24,50	1,00	0,00	0,00
Spinka - Fischer 8 mm U, pre nastrelenie strešnej folie	bal	2,00	12,45	24,90	2,00	0,00	0,00
Delta Tillax - špeciálne lepidlo pre malé dorezi strešnej krytiny - v úžľabi a nároží a podobne !!! (alebo ekvivalent)	ks	7,00	14,48	101,36	5,00	0,00	0,00
Súhrn:				325,96			0,00
Bleskozvod - Bleskozvodová sústava:							
Alfe lano alebo alfe drôt rš: 10 mm	bm	45,00	2,89	130,23	45,00	3,00	135,00
Jímacia tyč - Bleskozvodu	ks	2,00	27,00	54,00	2,00	15,00	30,00
Konzola hrebeňová - uchyt pre vedenie alfe lana na hrebeni / 1 ks / 1m /	ks	14,00	5,45	76,30	14,00	3,00	42,00
Držiak alfe lana - na tvrdú strešnú krytinu / 1ks / 1 m /	ks	18,00	3,77	67,86	18,00	3,00	54,00
Spojky pre spojenie alfe lana - krížové	ks	12,00	2,85	34,20	12,00	3,00	36,00
Svorka žlabová	ks	2,00	4,42	8,84	2,00	3,00	6,00
Svorka klasická	ks	14,00	3,18	44,52	14,00	3,00	42,00
Súhrn:				415,95			345,00
Ostatné:							
Zarezanie a úprava tvrdej krytiny na nároží a štítoch z oboch strán	bm	46,00	0,00	0,00	46,00	3,00	138,00
Presuny hmot všetkého materiálu podľa ponuky - pre Objekt (Obecný Úrad - Dlhá Ves)	sub	1,00	250,00	250,00	1,00	70,00	70,00
Bochemit Plus I. pre ošetrovanie starého krovu proti červotoču nástrekom / krov, sukňa krovu a malé strišky / (alebo ekvivalent)	Lit/ks	10,00	15,00	150,00	1,00	73,00	73,00
Náter - Oversol Xyladecor Silhovrstvá lazúra 2V1 pre náter čelových, štítových dosák / náter 2 x / (alebo ekvivalent)	Lit/bm	7,50	16,00	120,00	80,00	1,50	120,00
Súhrn:				520,00			401,00
				DODÁVKA	MONTÁŽ		
Spolu bez DPH:				10 040,00			5 787,50
20 % DPH:				2 008,00			1 157,50
Spolu s DPH:				12 048,00			6 945,00

